
Ó¿5Zv ¡//(¡f/'c¡/¡(/aa/ de í£l pp/a¿?¿ 

Período 2013 

Registro de Decrets 
A _ 

lo 4 

E 

* 

R 

LA PLATA; 38 100 7013 Ce 

Visto que resulta necesario dar por finalizada la designación 
dispuesta oportunamente, para el dictado de Talleres en la Dirección de Deportes, de la 
señora Viviana GUGLIARA; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1*: Dar por terminada la designación dispuesta mediante Decreto nro. 228/13, 
para el dictado de Talleres en la Dirección de Deportes, de la señora Viviana GUGLIARA, 

DNI. 21.600.772.- 

ARTICULO 2': El presente decreto será refrendado por el señor Secretario General. 

ARTICULO 3*”: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 


